DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000395 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de novembro de 2018 Ano 3

Contrato

  Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n  Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE CONTRATO Nº 217/2018

CONTRATO Nº 217/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 262/2018;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2018; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO

DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES; CONTRATADA: OXIMASTER GASES E

EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 03.935.631/0001-90, OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  FORNECIMENTO

DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL PARA O HOSPITAL MATERNIDADE LUIZ

EDUARDO MAGALHÃES, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, VALOR: R$

13.287,60 (TREZE MIL, DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E

SESSENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 31/12/2018. PRESIDENTE TANCREDO

NEVES – BAHIA EM, 10 DE OUTUBRO DE 2018.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1AAC2C463759CCEC9DADB40EAD3DEEE7

		2018-11-05T16:56:18-0300